

Caembell El-Anlæg ApS

Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr. 27188338

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. oktober 2022

Peter Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Caembell El-Anlæg ApS
Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr.: 27188338

Direktion

Henrik Eckermann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.736.023 mod DKK 958.452 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.724.784.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		17.101.822	16.614.824
Personaleomkostninger	1	-14.832.289	-15.358.557
Indtjeningsbidrag		2.269.533	1.256.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-195.935	-55.689
Resultat af primær drift		2.073.598	1.200.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	85.203	0
Finansielle indtægter	3	69.657	58.229
Finansielle omkostninger	4	-13.155	-19.869
Resultat før skat		2.215.303	1.238.938
Skat af årets resultat	5	-479.280	-280.486
Årets resultat		1.736.023	958.452

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	85.203	0
Overført til overført resultat	-49.180	-41.548
Årets resultat	1.736.023	958.452

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		455.359	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.773	279.638
Materielle anlægsaktiver	6, 10	680.132	279.638
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	125.203	40.000
Deposita		0	330.000
Finansielle anlægsaktiver	7	125.203	370.000
Anlægsaktiver		805.335	649.638
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	183.250
Varebeholdninger	10	150.000	183.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.490.936	4.599.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	323.655	144.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.900.361	1.578.914
Periodeafgrænsningsposter		296.542	314.534
Tilgodehavender		9.011.494	6.637.152
Likvide beholdninger		34.511	2.272.643
Omsætningsaktiver		9.196.005	9.093.045
Aktiver i alt		10.001.340	9.742.683

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.203	0
Overført resultat		1.739.581	1.788.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.000.000
Egenkapital		<u>3.724.784</u>	<u>2.988.761</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	413.917	224.432
Hensatte forpligtelser		<u>413.917</u>	<u>224.432</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	289.795	438.756
Langfristede gældsforpligtelser		<u>289.795</u>	<u>438.756</u>
Gæld til kreditinstitutter		9.637	4.842
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	1.001.410	927.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		850.776	471.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	169.418
Anden gæld		3.711.021	4.517.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.572.844</u>	<u>6.090.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.862.639</u>	<u>6.529.490</u>
Passiver i alt		<u>10.001.340</u>	<u>9.742.683</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	0	1.830.309	1.350.000	3.380.309
Udbetalt udbytte			0	-1.350.000	-1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-41.548	1.000.000	958.452
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	0	1.788.761	1.000.000	2.988.761
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		85.203	-49.180	1.700.000	1.736.023
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	85.203	1.739.581	1.700.000	3.724.784

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.080.909	12.272.407
Pensioner	2.306.100	2.737.361
Andre omkostninger til social sikring	230.383	187.035
Øvrige personaleomkostninger	214.897	161.754
I alt	<u>14.832.289</u>	<u>15.358.557</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>31</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	195.935	55.690
I alt	<u>195.935</u>	<u>55.690</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.657	30.124
Andre finansielle indtægter	0	28.105
I alt	<u>69.657</u>	<u>58.229</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	13.155	19.869
I alt	<u>13.155</u>	<u>19.869</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	438.756	224.432		
Betalt vedrørende tidligere år	-438.756			
Skat af årets resultat	289.795	189.485	479.280	280.486
Skyldig pr. 30. juni 2022	289.795	413.917		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			479.280	280.486
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		413.917		
Langfristede gældsforpligtelser	289.795			
I alt	289.795	413.917		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	700.179	1.085.537	1.785.716	1.617.186
Tilgang i året	546.431	50.000	596.431	279.590
Afgang i året	-700.179	-60.000	-760.179	-111.058
Kostpris pr. 30. juni 2022	546.431	1.075.537	1.621.968	1.785.718
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-700.179	-805.901	-1.506.080	-1.561.448
Årets afskrivninger	-91.072	-104.863	-195.935	-55.690
Af- og nedskrivninger, afgang i året	700.179	60.000	760.179	111.058
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-91.072	-850.764	-941.836	-1.506.080
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	455.359	224.773	680.132	279.638
Salgspris, afgang	0	32.000	32.000	35.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	32.000	32.000	35.000

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2020/21
	DKK	Deposita DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	40.000	330.000	370.000	330.000
Tilgang i året	85.203	0	85.203	40.000
Afgang i året	0	-330.000	-330.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	125.203	0	125.203	370.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	125.203	0	125.203	370.000

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Caembell El-Anlæg ApS' andel	
			Egenkapi- tal		Andel af egenkapital	
			Årets resultat DKK	DKK	Årets resultatandel DKK	DKK
Caembell Ejendomme ApS, Søborg	100%	40.000	85.203	125.203	85.203	125.203
I alt					85.203	125.203
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						125.203
I alt						125.203

Noter, fortsat

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.652.941	4.511.695
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-8.330.696	-5.294.695
I alt	<u>-677.755</u>	<u>-783.000</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	323.655	144.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.001.410	-927.000
I alt	<u>-677.755</u>	<u>-783.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Der er stillet samlede arbejdsgarantier på	1.320.000	0
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	6.640.000

11. Eventualforpligtelser

Caembell El-Anlæg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Caembell El-Anlæg ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/12 2022. Den resterende leje-forpligtelse udgør	600.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	1.106.000
Leasingforpligtelser i alt	<u>1.706.000</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Eckermann

Adm. direktør

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-10-27 07:05:17 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-28 09:00:00 UTC



Peter Hertz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-10-28 09:08:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: OF6GE-ZFJKD-2LEPP-EC5P1-M6VHP-77VFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>